



T.C.  
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 61634659-300-E.19567758

17.10.2018

Konu : Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: Mersin il Milli Eğitim Müdürlüğünün 16/10/2018 tarih ve 19430459 sayılı yazısı.

İHH İnsani Yardım Vakfının, kardeşlik, yardımlaşma, dayanışma ve empati duygularını pekiştirmek, değerler eğitimi çalışmalarında farkındalık sağlamak amacıyla Türkiye geneli resmî/özel tüm anaokulu, ilkokul, ortaokul ve lise seviyesindeki okulları kapsayan "*Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var-İyilikte Yarışan Sınıflar*" projesinin 2018-2019 eğitim öğretim yılında da devam ettiği ile ilgili, İl Milli Eğitim Müdürlüğünün ilgi yazı ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimlerinin ilgili okul müdürlükleri tarafından gerçekleştirilerek, gönüllülük esasına göre okullarımızda sürdürülmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Mustafa BAKKAL  
Müdür a.  
Şube Müdürü

Ek:

1-Yazı Sureti (9 Sayfa)

Dağıtım:

Tüm Resmî/Özel Okul Müdürlüklerine



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.99-E.19326749  
Konu : Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var

15.10.2018

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : İHH İnsani Yardım Vakfının 12.10.2018 tarihli ve 19186244 sayılı gelen yazısı.

İHH İnsani Yardım Vakfının; kardeşlik, yardımlaşma, dayanışma ve empati duygularını pekiştirmek, değerler eğitimi çalışmalarında farkındalık sağlamak amacıyla Türkiye geneli resmî/özel tüm anaokulu, ilkokul, ortaokul ve lise seviyesindeki okulları kapsayan "Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var- İyilikte Yarışan Sınıflar" projesinin 2018-2019 eğitim öğretim yılında da devam ettiği bilgisinin duyurulması talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Anıl YILMAZ  
Bakan a.  
Genel Müdür V.

Ek: İlgi yazı ve ekleri (7 sayfa)  
Etkinlik irtibat no: 0212 631 21 21

Dağıtım:

Gereği:

B Planı

Bilgi:

Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne

Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne

Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne

Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğüne

İHH İnsani Yardım Vakfına



T.C.  
MERSİN VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 93525931-821.99-E.19430459  
Konu : Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var

16.10.2018

.....KAYMAKAMLIĞINA  
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Millî Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün  
15.10.2018 tarihli ve 19326749 sayılı yazısı.

Millî Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün ilgi yazıları ile; İHH İnsani Yardım Vakfının, kardeşlik, yardımlaşma, dayanışma ve empati duygularını pekiştirmek, değerler eğitimi çalışmalarında farkındalık sağlamak amacıyla Türkiye geneli resmî/özel tüm anaokulu, ilkokul ,ortaokul ve lise seviyesindeki okulları kapsayan "*Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var-İyilikte Yarışan Sınıflar*" projesinin 2018-2019 eğitim öğretim yılında da devam ettiği belirtilmektedir.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimlerinin ilgili okul, ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilerek, derslerin aksatılmaması kaydıyla gönüllülük esasına göre yapılmak üzere ilçeniz resmi-özel tüm anaokulu, ilkokul ,ortaokul ve lise okul müdürlüklerine duyurulmasını rica ederim.

Mehmet AKYOL  
Vali a.  
İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı

Ek : İlgi yazı ve eki (8 sayfa)

Dağıtım :  
Tüm İlçe Kaymakamlıklarına  
(İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri)